
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

3000 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6 Start: 25-02-08   15:00:06

1 38 Marcin PATECKI 89-11-22 8:39.051 (M35) Białystok

2 286 Rafał GONTARCZYK 89-09-10 8:46.5410 (M35) Ostrowiec Świętokrzyski

3 433 Michał KUŃCZAK 89-01-08 9:09.547 (M35) Zgorzelec

4 69 Bartłomiej PAJĄK 89-11-18 9:35.075 (M35) Marki

5 140 Rafał KASZUBSKI 89-09-18 9:40.639 (M35) Łódź

6 306 Paweł BORAWSKI 86-08-31 9:48.192 (M35) Puck

7 491 Patryk WENDT 85-12-24 10:02.7311 (M35) Kościerzyna 

8 23 Kamil LUBIENIECKI 88-09-13 10:11.926 (M35) Łódź

9 44 Grzegorz KEPKA 89-05-05 10:28.598 (M35) Wejherowo

467 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 DNS3 (M35) KOWAL

321 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 DNS4 (M35) Brzóza Królewska

1000m 286 2:54.38 (2:54.38)

Międzyczasy

2000m 38 5:50.76 (2:56.39)

Rafał GONTARCZYK

Marcin PATECKI

Bieg 2/6 Start: 25-02-08   15:14:32

1 303 Marcin NAGÓREK 80-10-05 9:21.065 (M40) Słupsk 

2 5 Maciej JAGUSIAK 81-12-15 9:24.012 (M40) Łódź

3 14 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 9:34.031 (M40) Malbork

4 419 Marcin NOWAK 82-10-28 9:37.974 (M40) Stalowa Wola

5 146 Przemysław TOMKOWSKI 85-01-16 9:41.073 (M40) Bytów

6 98 Wojciech LIZAK 80-12-06 9:43.9211 (M40) Jastrzębie-Zdrój

7 232 Szymon BRZOZOWSKI 81-11-17 9:44.777 (M40) Włocławek

8 405 Wojciech CUBER 82-05-12 10:01.009 (M40) Złotów

9 365 Szymon CHOJNOWSKI 81-10-02 10:14.8510 (M40) Włocławek

420 Przemysław FLAGA 83-01-27 DNS8 (M40) Olsztyn

309 Marcin GETEK 82-02-18 DNS6 (M40) Ełk

1000m 146 3:13.64 (3:13.64)

Międzyczasy

2000m 146 6:29.44 (3:15.81)

Przemysław TOMKOWSKI

Przemysław TOMKOWSKI

Bieg 3/6 Start: 25-02-08   15:27:49

1 258 Robert CELIŃSKI 73-01-30 9:28.724 (M50) Trzebieszów

2 215 Łukasz SZOPA 79-02-28 10:04.7612 (M45) Dobroszyce

3 371 Dariusz SZCZEPANIK 78-12-18 10:10.087 (M45) Pszenno

4 12 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 10:13.275 (M45) Łajski

5 144 Paweł KUNINA 71-12-30 10:18.528 (M50) Jastrzębie Zdrój

6 302 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 10:22.7111 (M50) Olsztyn

7 355 Ryszard TRZEBIŃSKI 76-04-03 10:27.126 (M45) Ełk

8 126 Piotr PRZYSIWEK 75-08-20 10:44.001 (M45) Słubice

9 93 Krzysztof PAWLAK 76-05-30 11:12.729 (M45) Kutno

10 366 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 11:52.6310 (M45) Toruń

83 Charalampos KONSTANTINIDIS 74-06-01 DNS3 (M50) Ateny

78 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 DNF2 (M50) Bonin
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1000m 302 3:26.28 (3:26.28)

2000m 258 6:20.09 (2:53.81)

Bogumił KRUPIŃSKI

Robert CELIŃSKI

Bieg 4/6 Start: 25-02-08   15:43:21

1 133 Pranckunas PETRAS 69-09-06 9:56.7211 (M55) Vilnius

2 59 Robert ZALEWSKI 69-05-07 10:11.487 (M55) Zgorzelec

3 26 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 10:28.812 (M55) Trzebielino

4 493 Rolandas SILIUS 68-02-05 11:02.3610 (M55) Vilnius

5 173 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 11:17.388 (M55) Lublin

6 116 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 11:35.834 (M60) Nowe Skalmierzyce

7 49 Paweł ORŁOWSKI 64-03-17 11:39.8212 (M60) Kraków

8 115 Krzysztof RACZYŃSKI 60-03-21 11:42.643 (M60) Bydgoszcz

9 169 Grzegorz ALFUT 61-05-31 12:17.366 (M60) Sierpc

10 63 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 13:13.441 (M60) Toruń

41 Ryszard TARŁOWSKI 66-11-11 DNS9 (M55) Jelenia Góra

74 Roman KOSIOREK 60-02-17 DNS5 (M60) Mysłowice

1000m 133 3:17.77 (3:17.77)

2000m 133 6:41.01 (3:23.25)

Pranckunas PETRAS

Pranckunas PETRAS

Bieg 5/6 Start: 25-02-08   16:00:54

1 293 Stanislaw ŁAŃCUCKI 58-03-01 11:36.0110 (M65) Stalowa Wola

2 279 Zbigniew HORNIK 56-07-09 11:37.512 (M65) Koziegłowy

3 323 Leszek BEHOUNEK 59-07-19 11:57.478 (M65) Zakopane

4 142 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 12:16.135 (M65) Słupsk 

5 143 Marek CICHY 58-12-18 13:28.616 (M65) Lublin

6 188 Stanisław PIĄTEK 58-02-15 14:39.984 (M65) Kraków

7 241 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 14:56.373 (M65) krotoszyn

471 Marek BOGALECKI 57-12-23 DNS9 (M65) Starogard Gdański

60 Józef BRANDENBURG 55-04-02 DNS7 (M65) Dopiewo

135 Janusz ELMERYCH 58-09-02 DNS1 (M65) Nowa Wieś

1000m 293 4:01.58 (4:01.58)

2000m 293 7:50.99 (3:49.42)

Stanislaw ŁAŃCUCKI

Stanislaw ŁAŃCUCKI

Bieg 6/6 Start: 25-02-08   16:17:56

1 101 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 11:52.058 (M70) Kraków

2 75 Andrzej BALICKI 51-09-07 12:32.9111 (M70) Gdynia

3 9 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 13:05.211 (M70) Białystok

4 94 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 13:12.097 (M70) Lublin

5 183 Roman CHODARA 54-09-14 13:33.2610 (M70) Kętrzyn

6 386 Jerzy KOPTA 45-11-18 14:35.365 (M75) Kraków

7 364 Stefan DOBAK 46-07-23 15:43.776 (M75) Szamotuły

8 280 Andrzej MARCISZ 54-08-31 17:23.4112 (M70) Poznań

9 217 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 17:28.309 (M80) Płock

10 281 Eugeniusz RYBKA 47-12-28 22:11.044 (M75) Poznań

11 148 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 23:53.232 (M80) Przemyśl

219 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 DNS3 (M75) Kołobrzeg

1000m 101 4:02.20 (4:02.20)

2000m 101 7:59.44 (3:57.24)

Andrzej MACIOŁ

Andrzej MACIOŁ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
Bieg 1 Marcin PATECKI 89-11-22 (M35) Białystok 8:39.051

Bieg 1 Rafał GONTARCZYK 89-09-10 (M35) Ostrowiec Świętokrzyski 8:46.542

Bieg 1 Michał KUŃCZAK 89-01-08 (M35) Zgorzelec 9:09.543

Bieg 1 Bartłomiej PAJĄK 89-11-18 (M35) Marki 9:35.074

Bieg 1 Rafał KASZUBSKI 89-09-18 (M35) Łódź 9:40.635

Bieg 1 Paweł BORAWSKI 86-08-31 (M35) Puck 9:48.196

Bieg 1 Patryk WENDT 85-12-24 (M35) Kościerzyna 10:02.737

Bieg 1 Kamil LUBIENIECKI 88-09-13 (M35) Łódź 10:11.928

Bieg 1 Grzegorz KEPKA 89-05-05 (M35) Wejherowo 10:28.599

Bieg 1 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 (M35) Brzóza Królewska DNSDNS

Bieg 1 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 (M35) KOWAL DNSDNS

M40
Bieg 2 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M40) Słupsk 9:21.061

Bieg 2 Maciej JAGUSIAK 81-12-15 (M40) Łódź 9:24.012

Bieg 2 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 (M40) Malbork 9:34.033

Bieg 2 Marcin NOWAK 82-10-28 (M40) Stalowa Wola 9:37.974

Bieg 2 Przemysław TOMKOWSKI 85-01-16 (M40) Bytów 9:41.075

Bieg 2 Wojciech LIZAK 80-12-06 (M40) Jastrzębie-Zdrój 9:43.926

Bieg 2 Szymon BRZOZOWSKI 81-11-17 (M40) Włocławek 9:44.777

Bieg 2 Wojciech CUBER 82-05-12 (M40) Złotów 10:01.008

Bieg 2 Szymon CHOJNOWSKI 81-10-02 (M40) Włocławek 10:14.859

Bieg 2 Przemysław FLAGA 83-01-27 (M40) Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Marcin GETEK 82-02-18 (M40) Ełk DNSDNS

M45
Bieg 3 Łukasz SZOPA 79-02-28 (M45) Dobroszyce 10:04.762

Bieg 3 Dariusz SZCZEPANIK 78-12-18 (M45) Pszenno 10:10.083

Bieg 3 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M45) Łajski 10:13.274

Bieg 3 Ryszard TRZEBIŃSKI 76-04-03 (M45) Ełk 10:27.127

Bieg 3 Piotr PRZYSIWEK 75-08-20 (M45) Słubice 10:44.008

Bieg 3 Krzysztof PAWLAK 76-05-30 (M45) Kutno 11:12.729

Bieg 3 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 (M45) Toruń 11:52.6310

M50
Bieg 3 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów 9:28.721

Bieg 3 Paweł KUNINA 71-12-30 (M50) Jastrzębie Zdrój 10:18.525

Bieg 3 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 (M50) Olsztyn 10:22.716

Bieg 3 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 (M50) Bonin DNFDNF

Bieg 3 Charalampos KONSTANTINIDIS 74-06-01 (M50) Ateny DNSDNS

M55
Bieg 4 Pranckunas PETRAS 69-09-06 (M55) Vilnius 9:56.721

Bieg 4 Robert ZALEWSKI 69-05-07 (M55) Zgorzelec 10:11.482

Bieg 4 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 (M55) Trzebielino 10:28.813

Bieg 4 Rolandas SILIUS 68-02-05 (M55) Vilnius 11:02.364

Bieg 4 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 (M55) Lublin 11:17.385

Bieg 4 Ryszard TARŁOWSKI 66-11-11 (M55) Jelenia Góra DNSDNS

M60
Bieg 4 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 (M60) Nowe Skalmierzyce 11:35.836

Bieg 4 Paweł ORŁOWSKI 64-03-17 (M60) Kraków 11:39.827

Bieg 4 Krzysztof RACZYŃSKI 60-03-21 (M60) Bydgoszcz 11:42.648

Bieg 4 Grzegorz ALFUT 61-05-31 (M60) Sierpc 12:17.369

Bieg 4 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 (M60) Toruń 13:13.4410

Bieg 4 Roman KOSIOREK 60-02-17 (M60) Mysłowice DNSDNS

M65
Bieg 5 Stanislaw ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M65) Stalowa Wola 11:36.011
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Bieg 5 Zbigniew HORNIK 56-07-09 (M65) Koziegłowy 11:37.512

Bieg 5 Leszek BEHOUNEK 59-07-19 (M65) Zakopane 11:57.473

Bieg 5 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 12:16.134

Bieg 5 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin 13:28.615

Bieg 5 Stanisław PIĄTEK 58-02-15 (M65) Kraków 14:39.986

Bieg 5 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 (M65) krotoszyn 14:56.377

Bieg 5 Józef BRANDENBURG 55-04-02 (M65) Dopiewo DNSDNS

Bieg 5 Marek BOGALECKI 57-12-23 (M65) Starogard Gdański DNSDNS

Bieg 5 Janusz ELMERYCH 58-09-02 (M65) Nowa Wieś DNSDNS

M70
Bieg 6 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M70) Kraków 11:52.051

Bieg 6 Andrzej BALICKI 51-09-07 (M70) Gdynia 12:32.912

Bieg 6 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M70) Białystok 13:05.213

Bieg 6 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M70) Lublin 13:12.094

Bieg 6 Roman CHODARA 54-09-14 (M70) Kętrzyn 13:33.265

Bieg 6 Andrzej MARCISZ 54-08-31 (M70) Poznań 17:23.418

M75
Bieg 6 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 14:35.366

Bieg 6 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły 15:43.777

Bieg 6 Eugeniusz RYBKA 47-12-28 (M75) Poznań 22:11.0410

Bieg 6 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 (M75) Kołobrzeg DNSDNS

M80
Bieg 6 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 17:28.309

Bieg 6 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyśl 23:53.2311

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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